
Střední odborné učiliště Kadaň
Prodavačské práce (Prodavačka/Prodavač)
září 1983 – červen 1986  Vyučení

1.ZDŠ Jirkov
bez zaměření
září 1975 – červen 1983  Základní

Inventurní pracovník
DANTEM Česká republika (DPP,DPČ)
září 2019 – dosud  4 roky a 9 měsíců 

Inventury zboží a majetku na prodejnách,ve skladech .

Operátor výroby
ZF ELECTRONICS s r.o.Klášterec nad Ohří
leden 2023 – únor 2024  1 rok a 2 měsíce 

Plošné osazování desek,doplňování komponentů,dohled nad chodem strojů.

Operátor výroby
PULS INVESTIČNÍ s.r.o Chomutov
prosinec 2022 – leden 2023  2 měsíce 

Osazování desek ,pájení mikrospojů. ( Ukončení kvůli zraku-příliš malé součástky)

Městská policie -Asistent prevence kriminality
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
leden 2020 – listopad 2022  2 roky a 11 měsíců 

Pochůzky,přednášky ,kontrola přiděleného úseku , předcházení přestupků a veřejnému nepořádku. Dozor

v okolí škol,pro bezpečnost dětí.

Operátor výroby
AMAZON FULTIMENTs.r.o
leden 2015 – prosinec 2019  5 let 

Vyskladňování, naskladňování a následné balení zakázek před expedicí zákazníkům.

 775******  69m***@***.cz
 Rok narození 1969

Martina S.

ID: 981051

Vzdělání

Praxe



Kontrola kvality
HOPPE s.r.o. Chomutov
prosinec 2010 – prosinec 2014  4 roky a 1 měsíc 

Kontrola hotových výrobků, příp. jejich montáž před expedicí.

Operátor výroby ,kontrola kvality
LION PRODUCTS s.r.o. Humpolec
srpen 2006 – říjen 2010  4 roky a 3 měsíce 

Ukládání produktů do blistrů,( pásová výroba) a balení. Kontrola kvality.

Servírka
PIZZERIE CHOMUTOV
únor 2002 – červen 2006  4 roky a 5 měsíců 

Obsluha

Operátor výroby
RBFARQUHAR s.r.o Chomutov
leden 1994 – prosinec 2001  8 let 

Natěračské a malířské práce,spárování kachliček ,broušení sádrokartonu,podíl na výrobě koupelnových

modulů.

Třídička vajec
SEVEROČESKÉ DRŮBEŽÁŘSKÉ ZÁVODY CHOMUTOV
září 1986 – srpen 1993  7 let 

Pásová výroba .Kontrola ,třídění a balení produktů.

čeština  výborná

Další programy a počítačové znalosti 
Základní znalost práce na PC.

Mé silné stránky 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost

Mohu nabídnout 
Empatii 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce

Péče o vnoučata, zahrádka, společenské akce,muzikál,hokej.

Jazyky

Technické
znalosti

Dovednosti

Zájmy





Kde hledám práci
Chomutov + 30 km ochota dojíždět
Německo

Chci pracovat jako
Dělník ve výrobě
Pracovník podpory zákazníků

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek
Brigády

Chomutov

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/operator-vyroby-mestska-policie-asistent-prevence-kriminality-inventurni-pracovnik-kontrola-kvality-operator-vyroby-kontrola-kvality-servirka-tridicka-981051

	Martina S.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


